
O SOUBORECH COOKIE NA STRÁNKÁCH NESPRESSO 

Toto oznámení o souborech Cookie se vztahuje na všechny webové stránky a mobilní aplikace 

společnosti Nestlé Česko s.r.o. divize Nespresso (“Platforma Nespresso”). 

1) Co jsou soubory Cookie? 

Soubory Cookie jsou krátké textové soubory uložené ve Vašem počítači webovými stránkami, které 

jste si prohlíželi. Soubory Cookie jsou následně posílány zpět na původní webové stránky při každé 

následující návštěvě nebo na jinou webovou stránku, která je rozpozná. Používají se na zefektivnění 

fungování webových stránek a poskytování informací majitelem webových stránek. 

Používáme termín "Cookies", abychom pokryli všechny podobné technologie sledování, jako jsou 

například SDK webových signálů, soubory protokolů, značky pixelů. 

2) Jaké typy souborů cookie se používají na platformách Nespresso? 

Na Nespresso Platformě používáme: 

i) Požadované soubory Cookie 

Tyto soubory Cookie jsou vyžadovány k tomu, aby umožňovaly základní funkce a pro některé 

platformy Nespresso musí být přijaty. Mohou být použity pro autentizaci, zabezpečení nebo 

lokalizaci. Bez těchto Cookies nemůžeme poskytnout služby, které jste požadovali, jako například 

přidávání položek do nákupního košíku. Může se stát, že pokud tyto soubory Cookie zakážete, 

některé části platformy Nespresso nebudou fungovat, např. přidávání položek do košíku a 

pokračování k pokladně. 

Životnost: Tak dlouho, jak je potřeba 

ii) Funkční a výkonnostní Cookies 

Tyto soubory Cookie pomáhají zlepšovat a optimalizovat uživatelskou zkušenost. Umožňují změřit 

používání platformy Nespresso a zlepšit její výkon. Tyto soubory pomáhají získat informace a 

porozumět interakci návštěvníků s platformami Nespresso a tyto informace následně využívat ke 

zlepšení uživatelské zkušenosti a výkonu platform Nespresso. 

Životnost: 90 dní 

iii) Reklamní Cookies 

Tyto soubory Cookie shromažďují informace o Vašich zvycích při prohlížená webových stránek za 

účelem cílení relevantní reklamy s ohledem na zájmy. Rovněž jsou používány k omezení počtu 

zobrazení inzerátů, stejně jako k měření účinnosti reklamní kampaně. Pamatují si webové stránky, 

které jste navštívili a informace o nich dál sdílejí s třetími stranami, jako např. inzerenti. Tyhle 

informace mohou být sdíleny s dalšími stranami a partnery. 

Životnost: 90 dní 

iv) Soubory Cookie pro sociální média 

Tyto soubory Cookie se používají při sdílení informací pomocí tlačítka pro sdílení na sociálních 

médiích na platformě Nespresso. Sociální sítě sdílení zaznamenávají a pokud je uskutečníte, tyto 

informace mohou využívat pro cílení a reklamní aktivity. 

Životnost: 90 dní 



3) Spravujte předvolby k souhlasu se soubory Cookie. 

Své předvolby k používání souborů Cookie můžete kdykoliv změnit. 

4) Aktualizace upozornění 

Vyhrazujeme si právo provádět jakékoli změny a opravy tohoto oznámení. Proto prosím průběžně 

tuto stránku procházejte a informujte se o doplňujících informacích. Platformy společnosti 

Nespresso aktualizujeme a případné změny oznámíme e-mailem. 

5) Zásady Ochrany osobních údajů 

Další informace o tom, jak se vaše údaje používají (včetně podrobností o kontrolách), naleznete na 

našich stránkách v sekci Ochrana osobních údajů. 

Toto oznámení o souborech Cookie bylo aktualizováno 5. prosince 2018. 


